
令和４年８月１６日 

 

関係者の皆さんへ 

 

                                    社会福祉法人 かながわ共同会  

秦野精華園・希望の丘はだの 

総合施設長 中山 勝   

（公 印 省 略） 

 

 

秦野精華園今泉地区生活ホームはばたき・ヴォラーレの利用者の新型 

コロナウイルス感染症の感染について（第２報） 

 

日頃より、社会福祉法人かながわ共同会 秦野精華園今泉地区生活ホームの

運営につきまして、ご理解及びご協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、同ホームにおきましては令和４年７月３１日に男性利用者１名、翌日

自宅へ帰宅中の男性利用者１名の新型コロナウイルス感染症の陽性が判明し、

その後共同生活利用者に複数名の陽性が判明しましたが、８月１２日現在で新

たな陽性者の発症はなく翌１３日より通常の日課となりましたので、お知らせ

いたします。 

 皆様には、ご心配、ご迷惑をおかけいたしましたが、引き続き新型コロナウ

イルス感染症の感染防止に取組んで参りますので、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

問い合わせ先  

施設長 濱田 優子 

電話（0463）72-8030            

 


